

The Mallows ApS

Naverland 4, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 82 66 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Emma Bülow Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Mallows ApS Naverland 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 82 66 77
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Brandt Ibsen, Formand Pernille Bülow Munch, Næstformand
Direktion	Emma Bülow Ibsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.718	2.487	1.474	1.447	2.016
Resultat af primær drift	1.184	651	-242	-1.128	-197
Finansielle poster, netto	-17	-1	-35	-99	-72
Årets resultat	908	503	-220	-965	-216
Balance:					
Balancesum	3.382	2.865	2.313	2.120	1.796
Investeringer i materielle anlægsaktiver	301	89	93	0	86
Egenkapital	136	-773	-1.275	-1.055	-90
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	6	7	7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere og sælge konfektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.717.948	2.486.588
2 Personaleomkostninger	-2.384.012	-1.667.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.715	-168.370
Resultat før finansielle poster	1.184.221	650.973
Andre finansielle indtægter	12.095	30.374
Øvrige finansielle omkostninger	-29.477	-31.697
Resultat før skat	1.166.839	649.650
3 Skat af årets resultat	-258.447	-146.870
Årets resultat	908.392	502.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	908.392	502.780
Disponeret i alt	908.392	502.780

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.665	255.267
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.665</u>	<u>255.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>389.665</u>	<u>255.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.571.793	1.020.606
	Varebeholdninger i alt	<u>1.571.793</u>	<u>1.020.606</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192.782	773.699
5	Udskudte skatteaktiver	1.819	203.176
	Andre tilgodehavender	103.078	31.694
	Tilgodehavender i alt	<u>1.297.679</u>	<u>1.008.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.393</u>	<u>581.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.991.865</u>	<u>2.610.189</u>
	Aktiver i alt	<u>3.381.530</u>	<u>2.865.456</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	85.719	-822.673
	Egenkapital i alt	<u>135.719</u>	<u>-772.673</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	33.000	33.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.653	64.388
7	Selskabsskat	57.090	0
	Anden gæld	3.131.068	3.540.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.811</u>	<u>3.605.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.245.811</u>	<u>3.638.129</u>
	Passiver i alt	<u>3.381.530</u>	<u>2.865.456</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.325.453	-1.275.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.780	502.780
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-822.673	-772.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	908.392	908.392
	50.000	85.719	135.719

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	-51.750	370.049
	<u>-51.750</u>	<u>370.049</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-51.750	370.049
Resultat af særlige poster netto	<u>-51.750</u>	<u>370.049</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.321.586	1.620.821
Andre omkostninger til social sikring	62.426	46.424
	<u>2.384.012</u>	<u>1.667.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	57.090	0
Årets regulering af udskudt skat	201.357	146.870
	<u>258.447</u>	<u>146.870</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	874.174
Tilgang	300.584
Afgang	<u>-16.472</u>
Kostpris ultimo	<u>1.158.286</u>
Afskrivninger primo	618.907
Årets afskrivninger	153.558
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.844</u>
Afskrivninger ultimo	<u>768.621</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>389.665</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	203.176	350.046
Udskudt skat af årets resultat	<u>-201.357</u>	<u>-146.870</u>
	<u>1.819</u>	<u>203.176</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.819	7.706
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>195.470</u>
	<u>1.819</u>	<u>203.176</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>33.000</u>	<u>0</u>	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	<u>33.000</u>	<u>0</u>	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>57.090</u>	<u>0</u>
	<u>57.090</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 240 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 340 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning den 30. juni 2026. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 1.190 t.kr.